

Kenji Kumagai Shihan.

Kenji Kumagai Shihan, 6 Eylül 1944 yılında Japonya Hukushima'da doğdu. 1963 yılında kazandığı Wakayama Üniversitesi'nde Aikido Sanatı ile tanıştı ve mezun olduğu 1967 yılına kadar aktif olarak Aikido Sanatını çalışmayı sürdürdü.

1967-1969 yılları arasında Komatsu A.Ş.'de çalışan Kumagai Shihan, 1969 yılında kendi isteğiyle mesleğine ara verdi ve 1969-1971 yılları arasında kendisini Osaka'da yer alan bir Aikido Dojo'sunda, Hirokazu Kobayashi Shihan'ın öğrencisi olarak Aikido Sanatı'nda gelişmeye ve ilerlemeye adanmıştı.

1971 yılında yeniden Komatsu A.Ş.'ye dönerek 1977 yılına kadar görev yaptı. Bu süre zarfında Aikido çalışmalarını aktif olarak devam ettiren Kumagai Shihan, 1977-1981 yılları arasında, Tokyo Aikido Honbu Dojo'ya bağlı olarak çalışan Urawa Aikikai'de Aikido çalışmalarını sürdürdü ve 1980 yılında Urawa Aikikai'nin Shihan'ı olmaya hak kazandı.

1981 yılında Komatsu A.Ş. tarafından iş için Mısır'a gönderilen Kumagai Shihan burada Aikido dersleri vermeye başladı. Ardından 1982 yılında yine iş için İstanbul'a tayin edilmesiyle birlikte, Türk Aikido'sunun temellerini atarak, İstanbul'da Aikido Sanatını öğretmeye başladı. Japonya'ya döndüğü 1988 yılına kadar İstanbul'da aktif olarak Aikido dersleri vermeyi sürdürdü ve Türk Aikido'sunun birinci jenerasyonunu yetiştirdi. Japonya'ya döndükten sonra, Tokyo Aikido Honbu Dojo'da tekrar Aikido çalışmalarına başladı.

Ocak 1994'te, Japonya'nın Wakayama ilinin, Hidaka ilçesi Kawabe semtinde kendi Dojo'su olan Aikido Hidaka Dojo'yu açtı.

Kumagai Shihan, Japonya'ya döndüğü 1988 yılından bu yana ve halen düzenli olarak Türkiye'ye gelmekte ve Türk Aikido'sunun gelişimi için dersler-seminerler ve özel eğitimler vermektedir.

Japon'ya da halen kendi Dojo'su olan Hidaka Dojo'da, Wakayama Üniversitesi'nde ve Osaka Kız Üniversitesi'nde aktif olarak Aikido dersleri vermekte olan Kumagai Shihan ayrıca Türkiye, Filipinler ve Mısır'a düzenli olarak senede 1-2 kez seminerler vermeye gitmektedir.

Bu Ülkelerden pek çok Aikidoka da düzenli olarak Kenji Kumagai Shihan ile Aikido çalışmak için her yıl Hidaka Dojo'ya gitmektedir.

.....

**Kenji Kumagai Shihan'ın ağızından Aikido'nun Kurucusu O'Sensei Morihei Ueshiba ile anısı.
(1. Baskı 2007 - Aikido Çalışma Kitabı - MTV Yayıncılık - Kenji Kumagai Shihan kitabından
alıntıdır.)**

Ben 1963 yılında Aikido'ya başladım. O zaman Kurucu daha hayattaydı. Tokyo Honbu Dojo ile Iwama arasında gidip geliyordu. 1966 yılında benim Tokyo Honbu Dojo'da gece gündüz çalıştığım sıralarda bir gün kurucu Iwama'ya gidecekti. Şimdi Amerika'da yaşayan Chiba Shihan bana "O'Sensei ile Iwama'ya git" dedi. Böylece kısa süre de olsa Kurucunun evinde kaldım ve yanında zaman geçirebildim. Kurucu Tanabe'liydi, burası Wakayama eyaletine bağlıydı. Ben de Wakayama Üniversitesi'nin öğrencisi olduğum için beni "torunum torunum" diye severdi.

O zaman ben genç bir öğrenciydim. Hiçbir şeyden korkmadan O'Sensei'ye "Aikido nedir?" diye sorduğumu hatırlıyorum.

"Üçbin alemde birden açan erik çiçeği."

O zaman hiç anlamamıştım. Aikido'yu çalışmaya başladığımdan bu yana 44 yıl oldu. Bugünlerde söylemek istediği şeyin -hala sözle anlatamadığım halde- "belki böyle bir şey" gibi az çok anlamaya başladığımı hissediyorum...